

产品质量证明书 Material Certificate

许可证号/Certificate No.: 6500 - 03-YXH20241117-10

许可证号/License No. YX05-212-00665

日期 Date: 2024.11.17

合同号 Contract No.	名称 Name	牌号 Designation No.	状态 Condition	尺寸 Dimensions(mm)	数量 Qty.(kgs)	净重(公斤) Net Weight(kg)	炉号 Heat No.	加工批号 Batch No.	技术标准 Specification					
KY20241016S M-A	镍管 Nickel Tube	N6 / Ni-99.6%	M	ø4.6*0.12*1000	10.3	10.2	809-2021-101	HYZJ2024	GB/T2882-2013					
室温力学性能 Tensile Test	状态 Sample Condition		抗拉强度 σ_b Tensile Strength (MPa)	屈服强度 $\sigma_{r0.2}$ Yield Strength (MPa)	延伸率 δ_b Elongation (%)	断面收缩率 ψ Reduction of Area (%)	弯曲度 Bending Inspection (mm/m)	低倍组织 Micro Structure Inspection						
	M	L	/	/	/	/	/	/						
		T	/	/	/	/	/							
其他 Others	外形尺寸 Dimensional Inspection		表面质量 Visual Inspection	无损检测 Ultrasonic Inspection	密度 g/cm ³	/	/	/						
	合格 PASS		合格 PASS	合格 PASS	8.9	/	/	/						
化学成份 Chemical Composition(%)														
部位 Location	Ni	Mn	Fe	Cu	C	Mg	Co	Si	S	Pb	O	N	其它 Others	
上 Top	基 Remainder	≤0.03	≤0.05	≤0.05	≤0.09	≤0.05	≤0.02	≤0.005	-	≤0.001	≤0.02	≤0.005	单个 Each	总和 Total
下 Bottom	基 Remainder	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	≤0.005
制表人 Creator		经办人 Inspector		Kaige Liu		审核人 Approver		chen liang		合同专用章 检验专用章 Stamp				
备注 Comment		订购单位/Purchaser: KHALILOV MAMMAD FUAD OGLU												

*用户提出质量异议时, 请提出供证书号、订单号、批次号、交货单号、炉号、牌号、规格、重量等信息/In case of dispute the purchaser shall supply the number of certificate, contract, batch, vbeln, heat and trade, dimension, quantity, etc.